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3 body za jednu remizu a jednu vyhru.

V utkani Rudna vs. Radlice B chtéli domaci s timto tymem odcinit lofskou az skoro nestastnou
remizu a od prvnich hodu $li jasné za svym cilem. Prvni dva domaci hraci naznadili, ze by tomu tak
opravdu mohlo byt, az nakonec tomu tak opravdu bylo a hosté si na cestu domu pfibalili klicku
s kanarkem ®).

Souboj novaéki na kuzelné Zizkova mezi mistnim cétkem a béckem z Kobylis dopadl Iépe pro
hosty. Utkani bylo celkem vyrovnané a o vitézi nakonec rozhodl vétsi pocet porazenych kuzelek a téch
meéli na svém konté o 41 vice hosté.

VSK CVUT hostil Slavii a utkani vypada vysledkové zcela jednoznaéné&, ale pfi bliz&§im
prozkoumani to tak jednoznaéné neni. Domaci sice zvitézili v péti dvojicich a porazili vic kuzelek, ale
rozdily v nékterych pfipadech nebyly nijak velké a tak se da fict, Zze kdyby méli slavisté o trochu vic
Stésti, mohl byt vysledek pfiznivéjsi, ale to je jen kdyby...

Konstruktiva C pfivitala Meteor C a od prvnich hodl bylo jasné, kdo je v Braniku panem, Kdyz
prvni tfi hraci domacich pokofili hranici 440, vytvofili pro zbytek tymu naskok 158 kuzelek, byl zbytek
zapasu o tom, zda si hosté odvezou kanarka nebo ne. Kdyz vysledek dalSich dvou dvojic vySel opét
Iépe pro domaci, bylo ,rozhodnuti na dotahovacich, ale kdyZz domaci borec trochu zaostal za
oCekavanim, rozhodl tento souboj o tom, Ze si hosté nepopularniho kanara nakonec neodvezli.

V utkani na Zvonu mezi Uhelnymi sklady a Velkymi Popovicemi nebyl dopfedu jasny favorit,
ale od prvnich hodu to spis vypadalo, Zze domaci nemaji ten spravny den na kuzelky, protoze po ¢tyfech
dvoijicich byl nepfiznivy stav 0:4 a témér beznadéjnych 125 kuzelek. Co se vSak zacalo dit v poslednich
dvou dvojicich se asi neda popsat, to se musi zazit, protoze poslednim dvéma hostujicim hrac¢lim se
nedafilo dle jejich pfedstav, prohrali spoleéné 126 kuzelek a domaci diky tomu vydreli velmi cenny bod
o jedinou kuzelku!

Do Radotina pfijely Kobylisy A a utkani bylo co do vitéznych utkani jednotlivych dvojic
vyrovnané, a i kdyz hosté nehrali nijak Spatné, tak na domaci tym, ktery tentokrat nepredved! celkové
né&jak oslnivy vykon to prosté nestacilo.

Souboj mezi prvnim a druhym (Slavoj C vs. Zizkov B) byl souboj dvou tym(, které zatim
neztratily ani bod a ¢ekalo se, Ze po tomto kole zUstane bez ztraty kyticky uz jen Slavoj C, coz se také
potvrdilo. Domaci nic neponechali nahodé a po pfedvedenych vykonech, za které by se nemusel stydét
zadny divizni az ligovy tym si pfipsali dalS$i dva body na cestu do DAS.
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Souhrnny prehled vysledkii:

TJ RUDNA - TIRADLICE B 8:0 2723:2320 11.0:1.0 3.10.
SK ZIZKOV C -TJ KOBYLISY B 3:5 2613:2654 5.0:7.0 5.10.
VSK CVUT - KK SLAVIA PRAHA 7:1 2607:2544 8.0:4.0 6.10.
KK KONSTRUKTIVA C -SK METEOR C 7:1 2494:2295 9.0:3.0 6.10.
SK UHELNE SKLADY A - KK VELKE POPOVICE 4:4 2407:2406 7.0:5.0 6.10.
SC OLYMPIA RADOTIN - TI KOBYLISY A 5:3 2545:2482 8.0:4.0 6.10.
KK SLAVOJ C - SK ZIZKOV B 6:2 2772:2598 9.0:3.0 7.10.
Tabulka druzstev:
1. KK §Iavoj C 5 5 0 O 30.0:10.0 41.0:19.0 2598 10
2. SK Zizkov B 4 3 0 1 20.0:12.0 28.5:19.5 2579 6
3. TJ Kobylisy B 5 3 0 2 22.5:17.5 33.5:26.5 2508 6
4., SC Olympia Radotin 5 3 0 2 21.0:19.0 29.0:31.0 2467 6
5. VSK CVUT 5 3 0 2 21.0:19.0 28.0:32.0 2478 6
6. KK Konstruktiva C 4 2 1 1 18.0:14.0 28.0:20.0 2476 5
7. TJ Kobylisy A 5 2 1 2 20.5:19.5 29.5:30.5 2417 5
8. TJ Rudna 4 2 0 2 20.0:12.0 32.0:16.0 2567 4
9. SK Uhelné sklady A 5 1 2 2 19.0: 21.0 27.0:33.0 2441 4
10. TJ Radlice B 4 1 1 2 10.0:22.0 19.5:28.5 2381 3
11. KK Slavia Praha 5 1 1 3 16.0: 24.0 28.0:32.0 2415 3
12. KK Velké Popovice 3 0 2 1 10.0:14.0 13.5:22.5 2447 2
13. SK Iyleteor C 5 1 0 4 14.5:25.5 23.0:37.0 2363 2
14. SK Zizkov C 3 0O 0 3 55:185 11.5:245 2463 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Priimér Vykon
1x Jan Nowak Kobylisy B 497 1x Jan Nowak Kobylisy B 114.13 | 497
2X Viktor Jungbauer Slavoj C 486 1x Pavel Strnad Rudna A 113.17 | 479
1x Pavel Cervinka Kobylisy A 484 3x Pavel Cervinka Kobylisy A 112.77 484
1x Pavel Strnad Rudna A 479 1x Ladislav Musil KK Velké 111.81 448
2X Jan Burger Slavoj C 474 2X Viktor Jungbauer Slavoj C 111.6 486
1x Anton Stasak Slavoj C 474 1x Jifi Spévacek Rudna A 109.39 @ 463

Podrobné vysledky kola:

TIJRUDNA 2723 8:0 2320 TJRADLICEB

JiFi Spévadek 227 236 463 2:0 413 218 195 Lukas Lehner
Pavel Strnad 226 253 479 2:0 443 225 218 Jan Kamin
Miluse Kohoutovéa 230 205 435 2:0 366 181 185 Pavlina Kagparova

Jan Rokos 226 224 450  2:0 375 199 176 Leo$ Kofro &
Ludmila Erbanova 224 220 444 1:1 433 210 223 Radek Lehner
Jaromir Bok 224 228 452 2.0 290 137 153 Petr Lavicka

Nejlepsi vykon utkani: 479 - Pavel Strnad
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SK ZIZKOV C 2613

3:5

2654 TJKOBYLISY B

Stanislava Sabova 224 216 440 1:1 436 230 206 Petr Moravec
Adam Vanééek 198 260 458 1:1 448 237 211 Pavel Moravec
Tomas Pokorny 212 226 438 1.1 433 227 206 Robert Kratochvil
Tomas Kazimour 239 232 471 0:2 497 253 244 Jan Novvvak
Petr Opatovsky 189 201 390 1:1 394 203 191 Zdenék Srot
Pavel Vana 195 221 416 1:1 446 229 217 Michal Matyska
Nejlepsi vykon utkani: 497 - Jan Nowak
VSK CVUT 2607 7:1 2544 KK SLAVIA PRAHA
Pavel Jahelka 216 213 429 1:1 420 218 202 Jan Vaclavik
Adam Vejvoda 238 213 451 2:0 427 221 206 Ale$ Jungmann
Milan Vejvoda 173 239 412 1:1 403 201 202 Petr Knap
Miroslav Kochanek 247 192 439 2:0 423 236 187 Zdenék Novak
Jan Knyttl 225 226 451 2:0 405 208 197 Karel Vanata
Jiti Piskacek 205 220 425 0:2 466 231 235 Filip Knap
Nejlepsi vykon utkani: 466 - Filip Knap
KK KONSTRUKTIVAC 2494 7:1 2295 SK METEORC
Petr Barchanek 208 232 440 2:0 395 187 208 Ivana Vlkova
Karel Hybs 213 227 440 2:0 401 194 207 Zdenék Barcal
Stanislav Vesecky 231 213 444 2:0 370 197 173 Josef Kucera
Miroslav Klement 196 205 401 1:1 372 202 170 Josef Tesar
Samuel Fujko 166 204 370 1:1 355 193 162 Jan Petracek
Ivan Harasta 198 201 399 1:1 402 209 193 Piemysl Samal
NejlepSi vykon utkani: 444 - Stanislav Vesecky
SK UHELNE SKLADY A 2407 4:4 2406 KK VELKE POPOVICE
Bohumil Bazika 217 188 405 1:1 448 197 251 Ladislav Musil
Zbynék Sedlak 184 171 355 1:11 413 180 233 JiFi Mrzilek
Miloslav Dusek 213 202 415 1:1 416 217 199 Jaruska Havrdova
Antonin Knobloch 191 183 374 0:2 397 199 198 Martin Kuéerka
Toma§ Dvoiak 228 209 437 2.0 361 173 188 Petr Kapal
Martin Novak 222 199 421 2:0 371 189 182 Bedfich Svec
Nejlepsi vykon utkani: 448 - Ladislav Musil
SC OLYMPIA RADOTIN 2545 5:3 2482 TJKOBYLISY A
Robert Asimus 226 229 455 2:0 394 187 207 Vaclav Bouchal
Martin Pondglicek 188 212 400 1:1 406 179 227 Karel Sedlacek
Pavel Dvorak 214 204 418 0:2 441 224 217 Lubomir Chudoba
Jiti Ujhelyi 186 194 380 2.0 342 167 175 Vladimir Kohout
Petr Dvorak 210 235 445  1:1 484 253 231 Pavel Cervinka
Radek Pauk 222 225 447 2:0 415 199 216 Karel Masek

Nejlep$i vykon utkani: 484 - Pavel Cervinka
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KK SLAVOJC 2772 6:2 2598 SK ZIZKOV B
Viktor Jungbauer 256 230 486 2:0 423 215 208 Josef Gebr
Jifi Kaspar 204 237 441 1:1 446 222 224 Miloslav Vietetka
Stanislav Bfezina 217 215 432 0:2 454 227 227 Anna Sailerova
Jan Birger 224 250 474 2:0 406 222 184 Irini Sedlackova
Anton Stasak 235 239 474 2:0 447 226 221 Jan Neckar
Miroslav Bubenik 223 242 465 2:0 422 218 204 Jan Neckaf ml.
NejlepsSi vykon utkani: 486 - Viktor Jungbauer
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vladimir Zdrazil SC Olympia Radotin 47850 316.3 162.3 4.3 2/3 (490)
2. Pavel Cervinka TJ Kobylisy A 45488 309.3 1456 39 2/2 (484)
3. Miloslav VSetecka  SK Zizkov B 44950 303.3 146.2 4.3 2/2 (466)
4. Stanislav Bfezina KK Slavoj C 446.63 296.9 1498 2.1 4/4 (475)
5. Jan Neckar SK Zizkov B 446.33 301.2 1452 45 2/2 (460)
6. Jan Nowak TJ Kobylisy B 44583 307.5 138.3 6.8 3/3 (497)
7. Michal Matyska TJ Kobylisy B 44533 300.8 1446 5.2 3/3 (496)
8. Ludmila Erbanova TJ Rudné 445.00 308.3 136.7 3.0 3/3 (467)
9. Jan Kamin TJ Radlice B 443.83 300.0 143.8 4.2 3/3 (479)
10. Lubo$ Kocmich VSK CVUT 443.00 2835 1595 1.0 2/3 (462)
11. Viktor Jungbauer KK Slavoj C 442.63 305.8 1369 4.6 4/4 (486)
12. Tomas$ Kazimour SK Zizkov C 44250 301.0 1415 25 2/2 (471)
13. Miroslav Bubenik KK Slavoj C 441.67 306.7 1350 7.8 3/4 (465)
14. Jan Burger KK Slavoj C 441.00 2999 1411 40 4/4 (474)
15. Anton Stasak KK Slavoj C 439.33 294.0 1453 4.0 3/4 (474)
16. Ladislav Musil KK Velké Popovice 438.33 309.7 128.7 5.7 3/3 (466)
17. Adam Vejvoda VSK CVUT 434.50 296.5 138.0 4.5 3/3 (478)
18. Filip Knap KK Slavia Praha 432.50 295.0 1375 45 3/3 (466)
19. Pavel Vana SK Zizkov C 431.50 291.3 140.3 6.8 2/2 (437)
20. Jaromir Bok TJ Rudné 430.83 286.0 1448 5.2 3/3 (455)
21. Lukas Lehner TJ Radlice B 430.67 289.3 1413 3.0 3/3 (463)
22. Jan Neckaf ml. SK Zizkov B 428.75 306.5 122.3 95 2/2 (437)
23. Miluse Kohoutova TJ Rudné 426.83 291.7 1352 238 3/3 (443)
24. Jifi Mrzilek KK Velké Popovice 426.33 294.0 1323 5.0 3/3 (444)
25. Anna Sailerova SK Zizkov B 426.17 294.0 1322 5.0 2/2 (454)
26. Irini Sedlackova SK Zizkov B 426.00 294.2 131.8 8.0 2/2 (434)
27. Martin Pondélicek SC Olympia Radotin 42589 2934 1324 6.4 3/3 (472)
28. Jan Knyttl VSK CVUT 425.78 295.8 130.0 7.1 3/3 (480)
29. Martin Novak SK Uhelné sklady A 425.78 2979 1279 5.0 3/3 (443)
30. Pavel Strnad TJ Rudnéa 425.33 302.2 1232 7.7 3/3 (479)
31. Robert Kratochvil TJ Kobylisy B 424.75 293.3 1315 53 2/3 (433)
32. Jifi Kaspar KK Slavoj C 423.75 2854 1384 6.1 4/4 (441)
33. Pavel Jahelka VSK CVUT 423.33 2974 1259 538 3/3 (476)
34. Robert Asimus SC Olympia Radotin 423.11 285.1 138.0 3.6 3/3 (481)
35. Pavel Dvorak SC Olympia Radotin 421.44 294.0 1274 9.0 3/3 (450)
36. Petr Barchanek KK Konstruktiva C 421.00 293.8 127.2 53 2/2 (440)
37. Hana Kovarova KK Konstruktiva C 420.75 284.3 136.5 5.0 2/2 (429)
38. Ales Jungmann KK Slavia Praha 420.00 293.7 126.3 6.3 3/3 (446)
39. Stanislav Vesecky KK Konstruktiva C 419.83 286.8 133.0 7.0 2/2 (444)
40. Jan HlouSek SK Uhelné sklady A 419.50 300.0 1195 8.2 3/3 (439)
41. Adam Vanécek SK Zizkov C 419.25 296.5 122.8 10.8 2/2 (458)
42. Karel Masek TJ Kobylisy A 417.88 297.0 1209 6.6 2/2 (465)
43. Karel Hybs KK Konstruktiva C 417.50 2955 1220 7.5 2/2 (440)
44. Tomas Dvorak SK Uhelné sklady A 417.11 2916 1256 7.3 3/3 (437)
45. Pavel Moravec TJ Kobylisy B 417.00 293.7 1233 7.7 3/3 (448)
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Jan Rokos
Tomas Pokorny
Miroslav Klement
Lubomir Chudoba
Zdenék Barcal
Zdenék Novak
Milan Vejvoda
Martin Kucerka
Premysl Samal
Josef Tesar

Jifi Piskacek
Petr Moravec
Samuel Fujko
Radek Lehner
Antonin Knobloch
Karel Vanata
Jaruska Havrdova
Pavlina Kasparova
Josef Gebr

Jan Vaclavik
Stanislava Sabova
Bohumil Bazika
lvana Vlkova
Zdenék Srot
Bedfich Svec
Vaclav Bouchal
Jan Petracek

Jifi Spévacek
Zbynék Sedlak
Petr Opatovsky
Vojtéch Zlatnik
Petr Dvorak

Petr Knap

Petr Kapal

Karel Sedlacek
Josef Mach
Josef Kucera
Marek Lehner
Miroslav Kochanek
Jifi Ujhelyi

Leos Kofron
Josef Jurasek
Tomas Jiranek
Pavel Kasal
Martin Lukas
Radek Pauk
Daniel Kulhanek
Miloslav Dusek
Ivan Harasta
Tomas Jicha
Martin Simek
Roman Hrdlicka
Vladislav Skrabal
Pavel Mezek
Karel Erben
Jaromir Zitek

Jifi Skoda
Vladimir Kohout
Petr Lavi¢ka

TJ Rudna
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SK Zizkov B
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SK Meteor C

TJ Rudnéa
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SK Zizkov C

SC Olympia Radotin
SC Olympia Radotin
KK Slavia Praha

KK Velké Popovice
TJ Kobylisy A

TJ Kobylisy B

SK Meteor C

TJ Radlice B

VSK CVUT

SC Olympia Radotin
TJ Radlice B

SK Meteor C

KK Slavia Praha

TJ Rudna

SK Zizkov B

SC Olympia Radotin
KK Slavoj C

SK Uhelné sklady A
KK Konstruktiva C
KK Velké Popovice
SC Olympia Radotin
KK Slavoj C

SK Zizkov C

TJ Kobylisy A

TJ Kobylisy B

TJ Kobylisy A

VSK CVUT
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TJ Radlice B

416.83
412.25
411.00
411.00
407.50
407.50
406.78
405.67
405.50
404.00
403.67
403.17
402.17
401.83
401.00
400.17
399.00
398.50
397.25
394.83
394.25
392.89
392.67
392.33
390.67
390.63
388.88
388.25
384.78
384.25
383.00
381.78
381.50
380.00
378.00
377.17
376.83
375.00
371.83
370.00
369.17
366.33
353.00
490.00
434.50
428.50
420.00
415.00
402.33
400.00
390.00
389.00
386.00
383.00
378.00
366.00
363.00
342.00
290.00

290.2
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286.5
294.5
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287.5
281.7
281.3
285.8
287.5
288.2
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282.0
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292.3
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278.0
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299.5
307.0
293.0
285.3
279.0
269.0
267.0
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259.0
272.3
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211.0

Sportovné technické informace:

126.7
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125.1
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125.1
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119.8
116.5
1155
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120.2
122.8
108.7
122.0
119.7
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112.9
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106.8
115.3
107.1
107.5
1115
105.9
109.3
121.0
114.8
107.3
110.8
109.8
106.2
102.0
106.8

97.3

99.0
169.0
118.0
129.0
113.0
122.0
117.0
121.0
121.0
122.0
115.0
108.3
119.0

93.7
114.0

93.0

79.0

7.0
7.8
9.5
8.4
6.6
9.3
9.2
6.0
10.3
11.0
10.2
10.5
10.5
9.5
9.1
8.5
10.3
12.0
8.0
9.2
8.8
11.3
8.3
11.7
8.3
10.4
11.9
10.3
8.2
10.0
10.0
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11.7
9.5
10.0
14.7
11.8
9.3
10.2
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9.8
14.0
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1.0
8.0
8.5
6.0
6.0
6.0
7.0
10.0
6.0
11.0
7.3
12.0
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9.0
17.0
26.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

3/3
2/2
2/2
212
4/4
3/3
3/3
3/3
4/4
4/4
2/3
3/3
2/2
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/2
3/3
3/4
3/3
3/3
2/2
4/4
2/3
3/3
2/2
2/3
3/3
3/3
2/3
2/2
2/3
3/4
2/3
2/3
2/3
3/3
3/4
2/3
1/3
1/2
1/3
1/4
1/3
1/2
1/3
1/3
1/4
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3

(450)
(451)
(420)
(441)
(441)
(430)
(415)
(433)
(415)
(456)
(426)
(436)
(437)
(433)
(409)
(414)
(416)
(439)
(423)
(420)
(440)
(417)
(421)
(411)
(415)
(422)
(446)
(463)
(401)
(395)
(429)
(456)
(404)
(399)
(406)
(382)
(404)
(392)
(439)
(380)
(375)
(384)
(354)
(490)
(438)
(447)
(420)
(415)
(405)
(400)
(390)
(389)
(386)
(397)
(378)
(389)
(363)
(342)
(290)


https://kuzelky.com/

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

18892 Miloslav Dusek 06.10.2022 SK Uhelné sklady A 1x

26968 Petr Lavicka 03.10.2022 TJ Radlice B 1x

21550 Radek Pauk 06.10.2022 SC Olympia Radotin 2X
Program dalsSiho kola:

6. kolo

11.10.2022 Gt 17:00 SK Meteor C - SK Uhelné sklady A

11.10.2022 Gt 17:00 TJ Kobylisy B - TJ Radlice B

11.10.2022 at 17:30 KK Slavia Praha - KK Velké Popovice

12.10.2022 st 17:30 TJ Rudné - KK Slavoj C

12.10.2022 st 19:30  SK Zizkov B - KK Konstruktiva C

13.10.2022 ¢t 17:00  TJ Kobylisy A - SK Zizkov C

13.10.2022 ¢t 17:30  VSK CVUT - SC Olympia Radotin
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@ 776 172 852
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